

Treat Systems ApS

Hasserisvej 125, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 16 09 01

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Dirigent:

.....
Knud Buus Pedersen

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Navn | Treat Systems ApS |
| Adresse, postnr., by | Hassersvej 125, 9000 Aalborg |
| CVR-nr. | 31 16 09 01 |
| Stiftet | 18. december 2007 |
| Hjemstedskommune | Aalborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 98 18 69 00 |
| Bestyrelse | Hans Steen Andreassen, formand Liselotte Vicki Therp Anders Vadet Dahl Jan Gorm Lisby Michael Munk Jakobsen |
| Direktion | Mads Lause Mogensen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle software og informatiksystemer inden for sundhedssektoren.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingsprojekter

Selskabets teknologi TREAT er behandlingssystemer til sundhedssektoren. Den regnskabsmæssige værdi af samlede aktiverede udviklingsomkostninger udgør 1.195 t.kr. pr. 31. december 2022.

Markedspotentialet for Treat-teknologien vurderes af ledelsen fortsat at være stort. Udbredelsen af Covid-19 vurderes ikke at have haft en negativ effekt på dette potentiale. Der har i 2022 været fokus på at udbrede kendskabet til teknologien og forøge anvendeligheden af systemet. Selskabet har to variationer af TREAT - TREAT-Essential og TREAT-Lab, som kan anvendes på fx hospitaler, laboratorier m.v.

Skønnene vedrørende værdien af udviklingsprojekter er i sagens natur usikre, idet disse er baseret på forudsætninger om fremtidige begivenheder. Det er ledelsens vurdering, at de foretagne skøn er for-svarlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 697 t.kr. mod et underskud på 838 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.703 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Dette skal dog ses i lyset af at coronasituationen og følgevirkningerne heraf har medført en presset sundhedssektor som dermed har udsat mange salgsaktiviteter med et til to år og dermed har udsat realiseringen af potentialet i virksomhedens produkter.

Kapitalforhold

Egenkapitalen udgør 2.703 kr. pr. 31. december 2022. Selskabets ejerkreds har i april 2022 gennemført en kapitalforhøjelse på samlet 4 mio.kr.

Likviditetsberedskab

Modervirksomheden Judex Holding A/S har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at virksomheden kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder og gennemføre budgetterede aktiviteter og drift i 2023.

Det af ledelsen godkendte budget for 2023 viser, at selskabets løbende driftsfinansiering under hensyntagen til ovenstående er til stede for regnskabsåret 2023. I sagens natur vil de faktiske genererede likviditetsstrømme sandsynligvis afvige fra de budgetterede, idet de forventede begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige.

Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af planlagte aktiviteter og drift i henhold til budget for 2023, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|-------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.337.435 | 1.029.397 |
| 3 | Personaleomkostninger | -1.607.412 | -1.412.812 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -574.730 | -623.680 |
| | Resultat før finansielle poster | -844.707 | -1.007.095 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -72.242 | -100.382 |
| | Resultat før skat | -916.949 | -1.107.477 |
| 5 | Skat af årets resultat | 220.342 | 269.849 |
| | Årets resultat | -696.607 | -837.628 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført til reserve for udviklingsomkostninger | -169.064 | -136.169 |
| | Overført resultat | -527.543 | -701.459 |
| | | -696.607 | -837.628 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 1.194.525 | 1.411.273 |
| | | <u>1.194.525</u> | <u>1.411.273</u> |
| 7 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 83.246 | 37.332 |
| | | <u>83.246</u> | <u>37.332</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.277.771</u> | <u>1.448.605</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 89.270 | 664.964 |
| 8 | Udskudte skatteaktiver | 916.773 | 790.358 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 104.154 | 266.187 |
| | Andre tilgodehavender | 2.276.280 | 28.187 |
| | | <u>3.386.477</u> | <u>1.749.696</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>252.322</u> | <u>205.775</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.638.799</u> | <u>1.955.471</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>4.916.570</u> | <u>3.404.076</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 3.130.034 | 1.796.701 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 931.729 | 1.100.793 |
| | Overført resultat | -1.359.221 | -3.498.345 |
| | Egenkapital i alt | 2.702.542 | -600.851 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 9 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 170.256 | 851.280 |
| | | 170.256 | 851.280 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 9 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 851.280 | 681.024 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.371 | 260.140 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.063.585 | 2.050.251 |
| | Anden gæld | 67.536 | 162.232 |
| | | 2.043.772 | 3.153.647 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.214.028 | 4.004.927 |
| | PASSIVER I ALT | 4.916.570 | 3.404.076 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|-------------------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.796.701 | 1.100.793 | -3.498.345 | -600.851 |
| Kapitalforhøjelse | 1.333.333 | 0 | 2.666.667 | 4.000.000 |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u> | <u>-169.064</u> | <u>-527.543</u> | <u>-696.607</u> |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2022 | <u>3.130.034</u> | <u>931.729</u> | <u>-1.359.221</u> | <u>2.702.542</u> |

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Treat Systems ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS 18.

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici tilkøber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt offentlige tilskud m.v.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver og færdiggjorte udviklingsprojekter.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------------------------------------|--------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets teknologi TREAT er behandlingssystemer til sundhedssektoren. Den regnskabsmæssige værdi af samlede aktiverede udviklingsomkostninger udgør 1.195 t.kr. pr. 31. december 2022.

Markedspotentialet for Treat-teknologien vurderes af ledelsen fortsat at være stort. Der har i 2022 fortsat været fokus på at udbrede kendskab til teknologien og forøge anvendeligheden af systemet. Selskabet har tre variationer af TREAT, som kan anvendes på fx hospitaler, laboratorier m.v.

Skønnene vedrørende værdien af udviklingsprojekter pr. 31. december 2022 er i sagens natur usikre, idet disse er baseret på forudsætninger om fremtidige begivenheder. Det er ledelsens vurdering, at de foretagne skøn er forsvarlige.

| kr. | 2022 | 2021 |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.562.305 | 1.369.371 |
| Pensioner | 30.556 | 27.678 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.551 | 15.763 |
| | <u>1.607.412</u> | <u>1.412.812</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 26.103 | 32.950 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 46.139 | 67.432 |
| | <u>72.242</u> | <u>100.382</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -104.154 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -116.188 | -3.662 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | -266.187 |
| | <u>-220.342</u> | <u>-269.849</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

| kr. | Færdiggjorte udviklings- projekter |
|------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 12.825.273 |
| Tilgang i årets løb | 300.619 |
| Kostpris 31. december 2022 | 13.125.892 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 11.414.000 |
| Årets afskrivninger | 517.367 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | 11.931.367 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.194.525 |

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af virksomhedens Treat-teknologi med en regnskabsmæssig værdi på 1.195 t.kr.

Selskabet har udviklet et it-beslutningsstøttesystem, der kan hjælpe læger med at ordinere antibiotika til patienter.

Markedspotentialet for Treat-teknologien vurderes af ledelsen fortsat at være stort. Der har i 2022 fortsat været fokus på at udbrede kendskab til teknologien og forøge anvendeligheden af systemet.

7 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 307.463 |
| Tilgang i årets løb | 103.277 |
| Kostpris 31. december 2022 | 410.740 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 270.131 |
| Årets afskrivninger | 57.363 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | 327.494 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 83.246 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver udgør 917 t.kr. pr. 31. december 2022 og vedrører primært selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

Ledelsen forventer sammen med de øvrige tilknyttede virksomheder i sambeskatningskredsen at kunne udnytte de skattemæssige underskud indenfor 3-4 år, hvilket underbygges af budgetter og prognoser for de sambeskattede virksomheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat samtlige rettigheder i selskabet til sikkerhed for lån.

Selskabet har etableret virksomhedspant på 2.724 t.kr. med sikkerhed i immaterielle og materielle anlægsaktiver til sikring af lån hos Nordjysk Lånefond.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Vadet Dahl

Bestyrelse

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: 1bfc5d2f-196a-4d0d-b9f9-76cfae1b7ca5

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-05-24 09:02:49 UTC



Jan Gorm Lisby

Bestyrelse

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: f9e231bc-8497-4657-a8cf-e3ce0e189d56

IP: 128.0.xxx.xxx

2023-05-24 09:23:28 UTC



Michael Munk Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: b3c4f082-0caf-464d-a4b2-825e11231673

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-05-24 09:49:22 UTC



Mads Lause Mogensen

Direktion

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: 202cd7cb-7cda-43d6-9e65-aca521a6e21a

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-24 11:24:18 UTC



Knud Buus Pedersen

Dirigent

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: fdd44296-ad12-4952-95d3-930d618cb71b

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-24 15:11:05 UTC



Liselotte Vicki Therp

Bestyrelse

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-089470723896

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-25 07:57:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Steen Andreassen

Bestyrelse

På vegne af: Treat Systems ApS

Serienummer: 627b29d7-01cb-4af9-91ec-e1f280228e33

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-05-29 14:21:54 UTC



Søren V. Nejmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-05-29 17:09:38 UTC



Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 62.66.xxx.xxx

2023-05-30 19:40:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: CNYNO-DYSTJ-8G1WE-BOEBM-FETIX-KNQXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>